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JH: 150
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OnwTtnHa AUMUTPOBIPAL - paHr ncTa 2. Kpyra jaBHUX HaAMeTaka 3a AaBakbe Yy 3aKyn U Ha Kopuwhere No/boNpMBPEeAHOT 3EM/bULLTA Y APXHKABHOj CBOjUHMN
3a arpoeKoHomMcKy 2021/2022. roauHy

bapje

bapje

Bapje

bapje

Bapje

bapje

Bapje

bapje

Bapje

bapje

Bapje

bapje

Bapje

bapje

Bapje

LWapone goo

PymeHkKa McTaTKkoB

PymeHKa McTaTKoB

PymeHKa UcTaTKkoB

PymeHKa McTaTKOB

PymeHKa UcTaTkoB

PymeHKa McTaTKOB

PymeHKa UcTaTKkoB

PymeHKa MctaTKOB

PymeHKa UcTaTKkoB

PymeHKa MctaTKOB

PymeHKa UcTaTKkoB

PymeHKa McTaTKOB

PymeHKa UcTaTKkoB

PymeHKa McTaTKOB

1.000,00

866,00

500,00

666,00

666,00

766,00

636,00

1.666,00

766,00

626,00

626,00

626,00

626,00

766,00

1.566,00

16/11/2021 11:35:03

16/11/2021 15:42:28

16/11/2021 15:50:27

16/11/2021 15:52:23

16/11/2021 15:53:36

16/11/2021 15:54:47

16/11/2021 15:55:44

16/11/2021 15:57:05

16/11/2021 15:59:26

16/11/2021 16:00:56

16/11/2021 16:02:02

16/11/2021 16:03:12

16/11/2021 16:04:28

16/11/2021 16:05:43

16/11/2021 16:06:44

BanupaH

HesanngaH

HeBanungaH

HesanngaH

HeBanngaH

HesanngaH

HeBanngaH

HesannpgaH

HeBanngaH

HesanngaH

HeBanngaH

HesanngaH

HeBanngaH

HesanngaH

HeBanngaH

JA
HE

HE

HE

HE

HE

HE

HE

HE

HE

HE

HE

HE

HE

HE

Huje npunoxeHa NOTBPAA O aKTUBHOM CTaTycy
3a TpU rogmHe.

Hwuje npunoxkeHa NoTBPAA O aKTUBHOM CTaTyCy
3a TpU rogmHe.

Huje npunoxeHa NOTBPAA O aKTUBHOM CTaTycy
3a TpU rogmHe.

Hwuje npunoxkeHa NoTBPAA O aKTUBHOM CTaTyCy
3a TpU rogmHe.

Huje npunoxeHa NoTBPAA O aKTUBHOM CTaTycy
3a TpU rogmHe.

Huje npunoxkeHa NoTBPAA O aKTUBHOM CTaTyCy
3a TpU roamHe.

Huje npunoxeHa NOTBPAA O aKTUBHOM CTaTycy
3a TpU rogmHe.

Huje npunoxkeHa NoTBPAA O aKTUBHOM CTaTyCy
3a TpU rogmHe.

Huje npunoxeHa NOTBPAA O aKTUBHOM CTaTycy
3a TpU rogmHe.

Huje npunoxkeHa NoTBPAA O aKTUBHOM CTaTyCy
3a TpU rogmHe.

Huje npunoxeHa NOTBPAA O aKTUBHOM CTaTycy
3a TpU rogmHe.

Huje npunoxkeHa NoTBPAA O aKTUBHOM CTaTyCy
3a TpU rogmHe.

Huje npunoxeHa NOTBpAA O aKTUBHOM CTaTycy
3a TpU rogmHe.

Huje npunoxeHa NoTBPAA O aKTUBHOM CTaTyCy
3a TpU rogmHe.



JH:

JH:

JH:

JH:

JH:

JH:

JH:
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JH:
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154

155

155

158

158

168

168

169

169

170

170

171

171

172

172

173

173

230
230

230

231

231

232

232

233

233

234

234

236

236

237

237

238

bapje

Bapje

bapje

Bapje

bapje

Bapje

bapje

Bapje

bapje

buno

buno

Buno

buno

Buno

buno

Buno

buno

PymeHKa UcTaTkoB

PymeHKa McTaTKOB

PymeHKa UcTaTKkoB

PymeHKa McTaTKOB

PymeHKa UcTaTkoB

PymeHKa MctaTKOB

PymeHKa UcTaTkoB

PymeHKa McTaTKOB

PymeHKa UcTaTKkoB

LWapone goo

PymeHKa McTaTkoB

PymeHKa McTaTKoB

PymeHKa WcTaTkoB

PymeHKa McTaTKOB

PymeHKa WcTaTkoB

PymeHKa McTaTKOB

PymeHKa WcTaTKkoB

626,00

626,00

766,00

766,00

696,00

2.100,00

2.101,00

766,00

626,00

1.000,00

7.900,00

866,00

1.600,00

666,00

900,00

2.100,00

800,00

16/11/2021 16:09:52

16/11/2021 16:11:06

16/11/2021 16:13:13

16/11/2021 16:14:12

16/11/2021 16:15:46

16/11/2021 16:17:03

16/11/2021 16:18:03

16/11/2021 16:19:14

16/11/2021 16:19:57

16/11/2021 11:31:57

16/11/2021 13:22:47

16/11/2021 15:26:29

16/11/2021 14:27:42

16/11/2021 14:30:47

16/11/2021 14:33:17

16/11/2021 14:36:24

16/11/2021 14:38:45

HesannpgaH

HeBanngaH

HesanngaH

HeBanngaH

HesanngaH

HeBanngaH

HesannpgaH

HeBanngaH

HesanngaH

BanupaH

HesanngaH

HeBanngaH

HesannpgaH

HeBanngaH

HesanngaH

HeBanngaH

HesanngaH

HE

HE

HE

HE

HE

HE

HE

HE

HE

JA
HE

HE

HE

HE

HE

HE

HE

Huje npunoxeHa NOTBPAA O aKTUBHOM CTaTycy
3a TpU rogmHe.

Huje npunoxeHa NoTBPAA O aKTUBHOM CTaTyCy
3a TpU rogmHe.

Huje npunoxeHa NOTBPAA O aKTUBHOM CTaTycy
3a TpU rogmHe.

Huje npunoxkeHa NoTBPAA O aKTUBHOM CTaTyCy
3a TpU rogmHe.

Huje npunoxeHa NOTBPAA O aKTUBHOM CTaTycy
3a TpU rogmHe.

Huje npunoxkeHa NoTBPAA O aKTUBHOM CTaTyCy
3a TpU rogmHe.

Huje npunoxeHa NOTBPAA O aKTUBHOM CTaTycy
3a TpU rogmHe.

Huje npunoxkeHa NoTBPAA O aKTUBHOM CTaTyCy
3a TpU rogmHe.

Huje npunoxeHa NOTBPAA O aKTUBHOM CTaTycy
3a TpU rogmHe.
Huje npunoxeHa NOTBPAA O aKTUBHOM CTaTycy

3a Tpu rognHe.

Huje npunoxkeHa NoTBPAA O aKTUBHOM CTaTyCy
3a TpU rogmHe.

Huje npunoxeHa NOTBPAA O aKTUBHOM CTaTycy
3a TpU rogmHe.

Huje npunoxkeHa NoTBPAA O aKTUBHOM CTaTyCy
3a TpU rogmHe.

Huje npunoxeHa NOTBPAA O aKTUBHOM CTaTycy
3a TpU rogmHe.

Huje npunoxkeHa NoTBPAA O aKTUBHOM CTaTyCy
3a TpU rogmHe.

Huje npunoxeHa NoTBPAA O aKTUBHOM CTaTycy
3a TpU rogmHe.



JH:

JH:

JH:

JH:
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JH:
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JH:

JH:
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238

239

239

242

242

243

243

244

244

245

245

246

246

247

247

248

248

249

249

309

309

311

311

312

312

313

313

314

314

319

319

320

320

buno

Buno

buno

Buno

buno

Buno

buno

Buno

buno

Buno

bpebeBHMLA

BpebeBHMUa

bpebeBHMLA

BpebeBHMUa

bpebeBHMLA

BpebeBHMUa

bpebeBHMLA

PymeHKa WcTaTkoB

PymeHKa McTaTKOB

PymeHKa McTaTkoB

PymeHKa McTaTKOB

PymeHKa McTtaTkoB

PymeHKa McTaTKOB

PymeHKa WcTaTkoB

PymeHKa McTaTKoB

PymeHKa WcTaTkoB

PymeHKa McTaTKOB

PymeHKa WcTaTkoB

PymeHKa MctaTKOB

PymeHKa WcTaTkoB

PymeHKa McTaTKOB

PymeHKa WcTaTkoB

PymeHKa MctaTKoB

PymeHKa WcTaTkoB

500,00

650,00

760,00

840,00

706,00

706,00

1.666,00

666,00

1.666,00

666,00

1.423,00

650,00

3.708,00

1.050,00

2.621,00

728,00

783,00

16/11/2021 14:41:23

16/11/2021 14:43:36

16/11/2021 14:45:13

16/11/2021 14:46:26

16/11/2021 14:47:58

16/11/2021 14:49:17

16/11/2021 14:50:24

16/11/2021 14:51:25

16/11/2021 14:52:25

16/11/2021 14:53:18

16/11/2021 19:05:29

16/11/2021 19:06:28

16/11/2021 19:07:54

16/11/2021 19:09:46

16/11/2021 19:13:16

16/11/2021 19:14:51

16/11/2021 19:15:51

HesanngaH

HeBanngaH

HesanngaH

HeBanngaH

HesanngaH

HeBanngaH

HesannpgaH

HeBanungaH

HesanngaH

HeBanungaH

HesannpgaH

HeBanungaH

HesannpgaH

HeBanngaH

HesannpgaH

HeBanungaH

HesanngaH

HE

HE

HE

HE

HE

HE

HE

HE

HE

HE

HE

HE

HE

HE

HE

HE

HE

Huje npunoxeHa NOTBPAA O aKTUBHOM CTaTycy
3a TpU rogmHe.

Huje npunoxeHa NoTBPAA O aKTUBHOM CTaTyCy
3a TpU rogmHe.

Huje npunoxeHa NOTBPAA O aKTUBHOM CTaTycy
3a TpU rogmHe.

Huje npunoxkeHa NoTBPAA O aKTUBHOM CTaTyCy
3a TpU rogmHe.

Huje npunoxeHa NOTBPAA O aKTUBHOM CTaTycy
3a TpU rogmHe.

Huje npunoxkeHa NoTBPAA O aKTUBHOM CTaTyCy
3a TpU rogmHe.

Huje npunoxeHa NOTBPAA O aKTUBHOM CTaTycy
3a TpU rogmHe.

Huje npunoxkeHa NoTBPAA O aKTUBHOM CTaTyCy
3a TpU rogmHe.

Huje npunoxeHa NOTBPAA O aKTUBHOM CTaTycy
3a TpU rogmHe.

Huje npunoxkeHa NoTBPAA O aKTUBHOM CTaTyCy
3a TpU rogmHe.

Huje npunoxeHa NoTBPAA O aKTUBHOM CTaTycy
3a TpU rogmHe.

Huje npunoxkeHa NoTBPAA O aKTUBHOM CTaTyCy
3a TpU rogmHe.

Huje npunoxeHa NOTBPAA O aKTUBHOM CTaTycy
3a TpU rogmHe.

Huje npunoxkeHa NoTBPAA O aKTUBHOM CTaTyCy
3a TpU rogmHe.

Huje npunoxeHa NOTBPAA O aKTUBHOM CTaTycy
3a TpU rogmHe.

Hwuje npunoxkeHa NoTBPAA O aKTUBHOM CTaTyCy
3a TpU rogmHe.

Huje npunoxeHa NoTBpAA O aKTUBHOM CTaTycy
3a TpU rogmHe.
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JH:

JH:

JH:

JH:

JH:

JH:

JH:

JH:

JH:

JH:

JH:

JH:
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JH:

JH:
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321

321

341

341

347

347

358
358
548

548

549

549

550

550

551

551

552

552

555

555

558

558

559

559

563

563

564

564

565

565

567

567

569

569

BpebeBHMUa

bpebeBHMLA

BpebeBHMUa

Bepsap

fopHba Hessba

lopwa Hessba

fopHba Hessba

lopka Hessba

fopHba Hessba

lopkwa Hessba

fopHba Hessba

lopka Hessba

fopHba Hessba

lopka Hessba

fopHba Hessba

lopka Hessba

fopHba Hessba

PymeHKa MctaTKOB

PymeHKa WcTaTkoB

PymeHKa MctaTKoB

LWapone goo

PymeHKa McTaTkoB

PymeHKa MctaTKOB

PymeHKa McTtaTKkoB

PymeHKa McTaTKOB

PymeHKa McTaTkoB

PymeHKa McTaTKOB

PymeHKa McTaTkoB

PymeHKa McTaTKOB

PymeHKa McTtaTkoB

PymeHKa McTaTKOB

PymeHKa McTtaTkoB

PymeHKa McTaTKOB

PymeHKa McTaTkoB

652,00

1.085,00

648,00

1.500,00

618,00

618,00

618,00

2.060,00

2.060,00

1.780,00

1.520,00

3.090,00

1.160,00

2.060,00

1.520,00

2.505,00

620,00

16/11/2021 19:16:56

16/11/2021 19:36:45

16/11/2021 19:22:27

16/11/2021 11:34:21

16/11/2021 19:50:04

16/11/2021 19:51:06

16/11/2021 19:51:54

16/11/2021 19:53:12

16/11/2021 19:55:01

16/11/2021 19:58:00

16/11/2021 20:00:45

16/11/2021 20:02:13

16/11/2021 20:05:27

16/11/2021 20:07:29

16/11/2021 20:09:33

16/11/2021 20:10:58

16/11/2021 20:12:35

HeBanungaH

HesannpgaH

HeBanungaH

BannaaH

HesanngaH

HeBanungaH

HesanngaH

HeBanngaH

HesanngaH

HeBanngaH

HesanngaH

HeBanngaH

HesanngaH

HeBanngaH

HesanngaH

HeBanngaH

HesanngaH

HE

HE

HE

OA

HE

HE

HE

HE

HE

HE

HE

HE

HE

HE

HE

HE

HE

Huje npunoxkeHa NoTBPAA O aKTUBHOM CTaTyCy
3a TpU rogmHe.

Huje npunoxeHa NOTBpAA O aKTUBHOM CTaTycy
3a TpU rogmHe.

Huje npunoxkeHa NoTBPAA O aKTUBHOM CTaTyCy
3a TpU rogmHe.

Huje npunoxeHa NOTBPAA O aKTUBHOM CTaTycy
3a TpU rogmHe.

Huje npunoxkeHa NoTBPAA O aKTUBHOM CTaTyCy
3a TpU rogmHe.

Huje npunoxeHa NOTBPAA O aKTUBHOM CTaTycy
3a TpU rogmHe.

Huje npunoxkeHa NoTBPAA O aKTUBHOM CTaTyCy
3a TpU rogmHe.

Huje npunoxeHa NOTBPAA O aKTUBHOM CTaTycy
3a TpU rogmHe.

Huje npunoxkeHa NoTBPAA O aKTUBHOM CTaTyCy
3a TpU rogmHe.

Huje npunoxeHa NoTBPAA O aKTUBHOM CTaTycy
3a TpU rogmHe.

Huje npunoxkeHa NoTBPAA O aKTUBHOM CTaTyCy
3a TpU rogmHe.

Huje npunoxeHa NOTBPAA O aKTUBHOM CTaTycy
3a TpU rogmHe.

Huje npunoxkeHa NoTBPAA O aKTUBHOM CTaTyCy
3a TpU rogmHe.

Huje npunoxeHa NOTBPAA O aKTUBHOM CTaTycy
3a TpU rogmHe.

Hwuje npunoxkeHa NoTBPAA O aKTUBHOM CTaTyCy
3a TpU rogmHe.

Huje npunoxeHa NoTBpAA O aKTUBHOM CTaTycy
3a TpU rogmHe.



JH:

JH:

JH:

JH:

JH:

JH:

JH:

JH:

JH:

JH:

JH:

JH:

JH:

JH:

JH:

JH:

JH:

JH:

570

570

571

571

573

573

574

574

575

575

620
620
636
636
659

659

663

663

664

664

722

722

742

742

745

745

746

746

749

749

755

755

769

769

778

loprwa Hessba

fopHba Hessba

lopka Hessba

fopHba Hessba

lopka Hessba

lfoprun Kpusogon

pagurse

pagume

pagurse

pagume

AnmuTtposrpag

Anmntposrpag,

AnmuTtposrpag

Anmntposrpag,

AnmuTtposrpag

Anmntposrpag,

AnmuTtposrpag

PymeHKa McTaTKOB

PymeHKa McTtaTkoB

PymeHKa UcTaTKOB

PymeHKa McTtaTkoB

PymeHKa McTaTKOB

1 CuHuwa MaHounos

MnageH Bnagnmmpos

PymeHKa McTaTkoB

PymeHKa McTaTKOB

PymeHKa McTaTkoB

MNr Nanga 2017

PymeHKa UcTaTkoB

PymeHKa McTaTKOB

PymeHKa UcTaTKkoB

PymeHKa UcTaTKOB

PymeHKa UcTaTkoB

PymeHKa McTaTKOB

2.505,00

710,00

505,00

460,00

460,00

160,00

4.000,00

626,00

4.006,00

4.006,00

3.500,00

606,00

2.906,00

5.006,00

3.106,00

566,00

506,00

16/11/2021 20:13:57

16/11/2021 20:14:45

16/11/2021 20:15:40

16/11/2021 20:16:26

16/11/2021 20:17:54

17/11/2021 10:54:18

10/11/2021 11:17:40

16/11/2021 18:31:20

16/11/2021 18:34:51

16/11/2021 18:36:40

15/11/2021 12:37:51

16/11/2021 17:57:21

16/11/2021 18:02:59

16/11/2021 18:07:55

16/11/2021 18:09:22

16/11/2021 18:10:48

16/11/2021 18:13:19

HeBanngaH

HesanngaH

HeBanungaH

HesanngaH

HeBanungaH

BannaaH

BannaaH

HesanngaH

HeBanngaH

HesanngaH

HesannaaH

HesanngaH

HeBanngaH

HesanngaH

HeBanngaH

HesanngaH

HeBanngaH

HE

HE

HE

HE

HE

OA

OA

HE

HE

HE

HE

HE

HE

HE

HE

HE

HE

Huje npunoxkeHa NoTBPAA O aKTUBHOM CTaTyCy
3a TpU rogmHe.

Huje npunoxeHa NOTBpAA O aKTUBHOM CTaTycy
3a TpU rogmHe.

Huje npunoxkeHa NoTBPAA O aKTUBHOM CTaTyCy
3a TpU rogmHe.

Huje npunoxeHa NOTBPAA O aKTUBHOM CTaTycy
3a TpU rogmHe.

Huje npunoxeHa NoTBPAA O aKTUBHOM CTaTyCy
3a TpU rogmHe.

Huje npunoxeHa NOTBPAA O aKTUBHOM CTaTycy
3a TpU rogmHe.

Huje npunoxkeHa NoTBPAA O aKTUBHOM CTaTyCy
3a TpU rogmHe.

Huje npunoxeHa NOTBPAA O aKTUBHOM CTaTycy
3a TpU rogmHe.

Huje npunoxeHa noTBpAa 0 aKTUBHOM CTaTycy
3a TpU rogmHe, HNje NpUNoXKeH nssog ns AlP-a.

Huje npunoxeHa NOTBPAA O aKTUBHOM CTaTycy
3a TpU rogmHe.

Huje npunoxkeHa NoTBPAA O aKTUBHOM CTaTyCy
3a TpU rogmHe.

Huje npunoxeHa NOTBPAA O aKTUBHOM CTaTycy
3a TpU rogmHe.

Hwuje npunoxkeHa NoTBPAA O aKTUBHOM CTaTyCy
3a TpU roamHe.

Huje npunoxeHa NOTBPAA O aKTUBHOM CTaTycy
3a TpU rogmHe.

Huje npunoxkeHa NoTBPAA O aKTUBHOM CTaTyCy
3a TpU rogmHe.



JH:

JH:

JH:

JH:

JH:

JH:

JH:

JH:

JH:

JH:

JH:

JH:

JH:

JH:

JH:

JH:

JH:

JH:

JH:

JH:

JH:

JH:

JH:

778

831

831

833

833

871
871
876
876
877
877
879
879
880
880
881
881
882
882
883
883
884
884
886
886
888
888
896
896
898
898
899
899
901
901
1032
1032
1035
1035
1037
1037
1038
1038
1039
1039
1041
1041

Anmntposrpag,

AnmuTtposrpag

Anmntposrpag,

Jorun Kpnsoaon

Jorn Kpnsoagon

Jorn Kpnsoaon

Jorn Kpnsoagon

Jorn Kpnsoaon

Jorn Kpnsoagon

Jorn Kpnsoaon

Jorn Kpusoaon

Jorn Kpnsoaon

Jorn Kpnsoagon

Jorun Kpnsoaon

Jorn Kpnsoaon

Jorn Kpnsoaon

Jorun Kpnsoagon

Jorun Kpnsoaon

M3aToBum

M3aToBuMm

M3aToBum

M3aToBum

M3aToBum

M3aToBum

PymeHKa McTaTkoB

PymeHKa McTaTKOB

PymeHKa UcTaTkoB

UITHAT T'ALLEB

UITHAT T'ALIEB

UIHAT T'ALLEB

UITHAT T'ALLEB

UITHAT T'ALIEB

UITHAT T'ALIEB

UITHAT T'ALIEB

UITHAT T'ALIEB

UITHAT T'ALLEB

UITHAT T'ALIEB

UITHAT T'ALIEB

UITHAT T'ALLEB

UITHAT T'ALIEB

UITHAT T'ALLEB

UITHAT T'ALIEB

UITHAT T'ALIEB

UIHAT T'ALLEB

UITHAT T'ALIEB

UIHAT T'ALLEB

UITHAT T'ALLEB

UITHAT T'ALIEB

5.782,00

626,00

666,00

201,00

201,00

201,00

201,00

201,00

201,00

201,00

201,00

201,00

201,00

201,00

201,00

201,00

201,00

161,00

171,00

181,00

171,00

201,00

201,00

201,00

16/11/2021 19:38:41

16/11/2021 18:16:53

16/11/2021 18:40:42

17/11/2021 12:48:21

17/11/2021 12:47:22

17/11/2021 12:54:43

17/11/2021 12:53:25

17/11/2021 12:42:43

17/11/2021 12:44:22

17/11/2021 12:39:38

17/11/2021 12:41:02

17/11/2021 12:52:17

17/11/2021 12:50:44

17/11/2021 12:49:20

17/11/2021 12:38:09

17/11/2021 12:35:42

17/11/2021 12:46:23

17/11/2021 12:56:43

17/11/2021 13:37:46

17/11/2021 13:35:35

17/11/2021 13:33:57

17/11/2021 13:44:41

17/11/2021 13:32:32

17/11/2021 13:31:13

HesannpgaH

HeBanngaH

HesanngaH

BanupaH

BanupaH

BanupaH

BanupaH

BanupaH

BanupaH

BanupaH

BanupaH

BanupaH

BanupaH

BanupaH

BanupaH

BanupaH

BanupaH

BanupaH

BanupaH

BanupaH

BanupaH

BanupaH

BanupaH

BanupaH

HE

HE

HE

JA

JA

JA

JA

JA

JA

JA

JA

JA

JA

JA

JA

JA

JA

JA

JA

JA

JA

JA

JA

JA

Huje npunoxeHa NOTBPAA O aKTUBHOM CTaTycy
3a TpU rogmHe.

Huje npunoxeHa NoTBPAA O aKTUBHOM CTaTyCy
3a TpU rogmHe.

Huje npunoxeHa NOTBPAA O aKTUBHOM CTaTycy
3a TpU rogmHe.



JH:

JH:

JH:

JH:

JH:

JH:

JH:

JH:

JH:

JH:

JH:

JH:

JH:

JH:

JH:

JH:

JH:

JH:

JH:

JH:

JH:

JH:

JH:

JH:

JH:

1042
1042
1043
1043
1046
1046
1047
1047
1048
1048
1049
1049
1050
1050
1051
1051
1052
1052
1053
1053
1055
1055
1062
1062
1065
1065
1066
1066
1067
1067
1068
1068
1069
1069
1070
1070
1071
1071
1072
1072
1073
1073
1104
1104
1105
1105
1178
1178
1187

M3aToBum

M3aToBum

M3aToBum

M3aToBum

M3aToBuMU

M3aToBuMm

M3aToBum

M3aToBum

M3aToBum

M3aToBum

M3aToBum

M3aToBum

M3aToBuMU

M3aToBum

M3aToBum

M3aToBum

M3aToBum

M3aToBum

M3aToBum

M3aToBum

M3aToBuMm

KameHuua

KameHuua

JlyKasunua

UITHAT T'ALIEB

UIHAT T'ALLEB

UITHAT T'ALIEB

UIHAT T'ALLEB

UITHAT T'ALLEB

UITHAT T'ALIEB

UIHAT T'ALLEB

UITHAT T'ALLEB

UITHAT T'ALIEB

UITHAT T'ALIEB

UITHAT T'ALIEB

UITHAT T'ALIEB

UITHAT T'ALLEB

UITHAT T'ALIEB

UITHAT T'ALIEB

UITHAT T'ALLEB

UITHAT T'ALIEB

UITHAT T'ALLEB

UITHAT T'ALIEB

UITHAT T'ALIEB

UIHAT T'ALLEB

1 JoBaHKa CteBaHoBuh UBaHO

1 JoBaHKa CteBaHoBuh UBaHO

PaHren Mapos

201,00

171,00

171,00

201,00

171,00

161,00

171,00

201,00

171,00

171,00

201,00

201,00

171,00

171,00

171,00

201,00

201,00

201,00

201,00

201,00

200,00

162,00

162,00

2.100,00

17/11/2021 13:28:00

17/11/2021 13:26:01

17/11/2021 13:20:06

17/11/2021 13:18:24

17/11/2021 13:16:37

17/11/2021 13:15:14

17/11/2021 13:13:54

17/11/2021 13:12:20

17/11/2021 13:10:39

17/11/2021 13:09:22

17/11/2021 13:08:11

17/11/2021 13:06:51

17/11/2021 13:05:39

17/11/2021 13:04:29

17/11/2021 13:03:08

17/11/2021 13:01:52

17/11/2021 13:00:42

17/11/2021 12:59:27

17/11/2021 12:57:50

17/11/2021 13:40:25

17/11/2021 13:42:37

17/11/2021 10:21:32

17/11/2021 10:11:13

15/11/2021 09:12:03

BanupaH

BanupaH

BanupaH

BanupaH

BanupaH

BanupaH

BanupaH

BanupaH

BanupaH

BanupaH

BanupaH

BanupaH

BanupaH

BanupaH

BanupaH

BanupaH

BanupaH

BanupaH

BanupaH

BanupaH

BanupaH

BanupaH

BanupaH

BanupaH

JA

JA

JA

JA

JA

JA

JA

JA

JA

JA

JA

JA

JA

JA

JA

JA

JA

JA

JA

JA

JA

JA

JA

JA



JH:

JH:

JH:

JH:

JH:

JH:

JH:

1187

1260
1260
1260
1340
1340
1664
1664
1664
1665
1665
1672
1672
1919
1919
1966

1966

Jlykasunua

Masrow
Masrouw

MojnHum

MpoTtononuHum
MpoTononuUHUM

MpoTononuMHUMU

MpoTononuUHUM

Cmnnosum

TpHCcKku Ogoposum

1 CaBa hophes

lopaH loros
lopaH JoBaHoBWh

lopaH JoBaHoBWh

lopaH [oros
lopaH JoBaHoBMhK

lopaH JoBaHoBMhA

lfopaH JoBaHoBMhA

lopaH JoBaHoBMhA

Heb6ojwa MNaHumh

4.000,00

6.000,00
2.400,00

500,00

6.000,00
1.580,00

620,00

2.500,00

1.280,00

350,00

12/11/2021 09:16:59

17/11/2021 12:17:38
17/11/2021 10:48:07

17/11/2021 12:00:49

17/11/2021 12:48:07
17/11/2021 11:02:27

17/11/2021 11:43:32

17/11/2021 11:12:47

17/11/2021 11:50:10

10/11/2021 08:52:16

HesanngaH

BanupaH
BannaaH

BannaaH

BannaaH
BanupaH

BanupaH

BanupaH

BanupaH

HeBanungaH

JA
HE

OA

OA
HE

JA

JA

JA

HE

Huje npunoxeHa NOTBPAA O aKTUBHOM CTaTycy
3a TpU rogmHe.

Huje npunoxkeHa NoTBPAA O aKTUBHOM CTaTyCy
3a TpU rogmHe.



